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KAPI NO |[KLASMAN PILOT |  MARKA OTOMOBIL | v Ceza
1 E RAUF KUTALP VAUXHALL J14 1947 0,00
2 E ALI RENDE VAUXHALL J14 1948 0,00
3 E TURGUT BURUNCUK MORRIS MINOR 1950 0,00
4 E MUZAFFER CELIKER AUSTIN A 40 1954 0,80
5 E FEHIM SELCUKLU FORD ZEPHYR ZODIAC 1954 0,80
6 E BULENT EVSAL VW BEETLE 1957 1,40
7 E SULTAN KOROGLU LANDROVER SERIES 1 1956 1,20
8 E LAIKA DAMDELEN WOLSELEY 15/60 1959 1,80
9 E ISMET TUFAN VW BEETLE 1960 2,00
10 E TUMER GUZEL MERCEDES BENZ W108 1960 2,00
11 F OZLEM KIRAC AUSTIN MINI 1963 2,60
12 F DOGCAN KALKANEL VW BEETLE 1961 2,20
13 F HALIT KILIC VW BEETLE 1962 2,40
14 F ZEKI KIRAG AUSTIN MINi MK1 1963 2,60
15 F SERHAN CENKTAS AUSTIN MINI 1964 2,80
16 F LEVENT TAGCEL FORD CORTINA 1966 3,20
17 F HUSEYIN GUMUSOK AUSTIN MINI PICK UP 1967 3,40
18 F OSMAN RUHI VW CAMPER T2 1966 3,20
19 F KAGAN OZTUNC VW BEETLE 1968 3,60
20 F CIZEM KALKANEL VW BEETLE 1961 2,20
21 F HASAN BIRINCI LANDROVER SERIES 2 1968 3,60
22 F MUSTAFA DINCER VW BEETLE 1969 3,80
23 F SERKAN CENKTAS AUSTIN MINi 1970 4,00
24 F NiYAZI HARMANDAGLI AUSTIN MINI MOKE 1967 3,40
25 F COSKUN GUREL AUSTIN MINi 1970 4,00
26 F CAGLA DINGER VW BEETLE 1970 4,00
27 F KAZIM iZHAKOGLU VW BEETLE 1970 4,00
28 F ISFENDIYAR ERDOGDU ALFA ROMEO 1750 BERLINA 1970 4,00
29 G MELEK CAN GONENOGLU VW BEETLE 1971 4,20
30 G KEMAL AGIRTAS VW BEETLE 1971 4,20
31 G JALE KUSET AUSTIN MINI 1972 4,40
32 G CEYHUN GUVEN MURAT 124 1972 4,40
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MURAT BARBAROS
HANDE AKTERZI
HASAN GONENOGLU
ESAT YUCEL

TURKAN BAYRAKTAR
ALI UREGUL

IPEK COSKUNER
ERDOGAN ASIK
HAKAN DAMDELEN
AYKUT EREN

BIROL YELKANAT
MURAT ORTAG

METIN TAVUKCUOGLU
MURAT BARBAROS
HASAN YORGUNER
AHMET NECATI OZKAN
AYSE BAYRAKTAR
ERGUN NURIOGULLARI
KEMAL GURGOZE
HALIL ERHAN

KIYAL SELVILER
SALIH AVCI

ISMAIL GUREL
LEVENT ALI YILMAZ
SAYIM ARSLAN
NURETTIN DOGAN
ALI KELEBEK

PEMBE TOPEL

BILAL SELVILER
EGEMEN SOYGUR
MUSTAFA KAHVALTICI
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BEETLE
CLUBMAN GT1275
MINI
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GALANT GTO
MINI
ESCORT MK2
CAPRI
ESCORT MK2
ESCORT MK2
w123
VAN
PASSAT
w123
B-ROADSTER
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MIDGET
ESCORT MK2
ESCORT MK2
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MINI
MINI RALLY
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METE UNAL
MUSTAFA SONYA
EROL BARCIN
CEVDET BOGAGHAN
MUSTAFA ULUG
BARAN AKELER
ORHAN ERCIYAS
OZGE BORAN
FERHUN TOPEL
ABDULLAH KAHRAMAN
CENK KOFALI
BEHLUL BUYUKBAS
TIBET BASKAYA
AKAY AKBIL

FEHMI UMMAK
ERSAN MARASLI
YASAR USANMAZ
ARIF BARCIN
GOKAN KARIP
UGUR SELCUKLU
TANER GERGCEL
HUSEYIN AKDOGDU
NAZMI BOZKURT
GORKEM GOZGEN
MIRHAT YILDIZ
MUSTAFA BEYAZ
SALAHI KARALIM
ERCAN YILMAZ
ARDA HARMANDAGLI
NAHIT UCAK

UGUR BUHARA
MEHMET CATALKAYA
MUSTAFA BIRMAN
ALI GURAN TAHSIN
SEVKET KALAYCI
MEHMET TOPEL
KAZIM SAKINOGLU

MERCEDES BENZ W123

SUZUKI SAMURAL

VW GOLF MK2 CABRIO
MERCEDES BENZ 380 SL
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AUSTIN MINI

VW GOLF MK2

AUSTIN MINI

BMW E30

BMW E 30
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BMW E30

AUSTIN MINI
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MERCEDES BENZ 190E

VW GOLF MK2 CABRIO
NISSAN MICRA K10
MURAT 124
BMW E30

BMW E30

SUZUKI COLTUS

TOFAS DOGAN

VW POLO STATION
MERCEDES BENZ 190-3.2/24

BMW E30

BMW E30

FORD SIERRA

BMW E30

MERCEDES BENZ 420 SEC
MERCEDES BENZ W124

MAZDA MX5
MAZDA EUNOS ROADSTER
HONDA CIVIC CRX

HONDA Civic

BMW E30
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ALTAY TURAN
YENAL HUDAKAN
SEVKI GUCLUELLER
ERGUN KEMANECILER
MURAT YILMAZ
BATUR SONYA

AZMi FERAMEZOGLU
TAHIR SELVILER
MURAT BUYUKSOY
ARIF FIRATLI

ERKAN NURIOGLULARI
HUSEYIN TURKMEN
EMRE EROSAL
OSMAN BICENTURK
AHMET UCOK
SALAHI KARALIM
PULUMER DUSMEZ
ERSIN AKINCAY
ORHAN KELES
OSMAN ISKELELILER
KAYRA KAYRUHAN
HAYRI YILDIRAN
ARIF BIYIKLI

KEMAL TOPCU

ARIF AYTAN

MERT YOLCUOGLU
KAMIL CAYIR

0GUZ KAVAZ

MEHMET PASA USTUNSOY

ONAT KUTLAR
BERKE BARKUT
KEMAL AKELER
OMER ILHAN SAYAR

MITSUBISHI
FORD

MURAT
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
RENAULT
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
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RENAULT
MERCEDES BENZ
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SILVIA S13

200E
3,16
SILVIA
civic
ROVER
190
w124
CELICA
W124-E 250 D
Civic
STARTLET TURBO
SILVIA S13
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Cyprus Wireless Klasik Otomobil Rallisi E Klasmani1 Sonuglan
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SIRA NO|KAPI NO PILOT MARKA KL ASMAN Start Finish Siire Arag Puani zaman f Toplam
% | + siire Cezasi Siire
1 3 TURGUT BURUNCUK MORRIS E 20:15:12,606 20:18:11,625 00:02:59,019 0,00 02:59,019  0:00:00 02:59,019
2 5  FEHIM SELCUKLU FORD E 20:20:15,212 20:23:32,995 00:03:17,783 0,80 03:19,365  0:00:00 03:19,365
3 8  LAIKA DAMDELEN WOLSELEY E 20:26:48,427 20:30:36,382 00:03:47,955 1,80 03:52,058  0:00:00 03:52,058
4 10  TUMER GUZEL MERCEDES BENZ  E 20:29:41,832 20:33:38,678 00:03:56,846 2,00 04:01,583  0:00:05 04:06,583
5 2 ALI RENDE VAUXHALL E 20:11:25902 20:15:46,468 00:04:20,566 0,00 04:20,566  0:00:00 04:20,566
6 1 RAUF KUTALP VAUXHALL E 20:08:21,223 20:12:57,588 00:04:36,365 0,00 04:36,365  0:00:00 04:36,365
7 7 SULTAN KOROGLU LANDROVER E 20:22:34,642 20:27:51,871 00:05:17,229 1,20 05:21,036  0:00:00 05:21,036
8 4  MUZAFFER CELIKER AUSTIN E 20:17:23,101 20:21:36,594 00:04:13,493 0,80 04:15521  0:02:00 06:15,521
9 6 BULENT EVSAL VW E 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 1,40 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi
10 9  ISMET TUFAN VW E 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 2,00 00:00,000  0:00:00 Bitiremedi
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Cyprus Wireless Klasik Otomobil Rallisi F Klasmam Sonug¢lan
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SIRA NO|KAPI NO PILOT MARKA KL ASMAN Start Finish Siire Arag Puani zaman f Toplam
% | + siire Cezasi Siire
1 25  COSKUN GUREL AUSTIN = 20:57:54,327 21.00:18,021 00:.02:23,694 4,00 0229442  0:00:00 02:29,442
2 17 HUSEYIN GUMUSOK AUSTIN F 20:46:07,035 20:48:45,553 00:02:38,518 3,40 02:43,008  0:00:00 02:43,908
3 23 SERKAN CENKTAS AUSTIN F 20:55:35,932 20:58:21,941 00:02:46,009 4,00 02:52,649  0:00:00 02:52,649
4 13 HALITKILIC VW F 20:37:32,603 20:40:27,334 00:02:54,731 2,40 02:58,925  0:00:00 02:58,925
5 28 ISFENDIYAR ERDOGDU ALFA ROMEO F 21:02:37,896 21:05:30,301 00:02:52,405 4,00 02:59,301  0:00:00 02:59,301
6 16  LEVENT TACEL FORD F 20:44:00,449 20:46:54,711 00:02:54,262 3,20 02:59,838  0:00:00 02:59,838
7 14  ZEKIi KIRAC AUSTIN F 20:40:05,115 20:43:03,141 00:02:58,026 2,60 03:02,655  0:00:00 03:02,655
8 11 OZLEMKIRAC AUSTIN F 20:33:00,903 20:35:59,128 00:02:58,225 2,60 03:02,859  0:00:00 03:02,859
9 15  SERHAN CENKTAS AUSTIN F 20:42:03,752 20:44:59,255 00:02:55,503 2,80 03:00,417  0:00:10 03:10,417
10 12 DOGCAN KALKANEL VW F 20:35:03,951 20:38:10,929 00:03:06,978 2,20 03:11,092  0:00:00 03:11,092
11 22 MUSTAFA DINCER VW F 20:53:08,049 20:56:15,659 00:03:07,610 3,80 03:14,739  0:00:05 03:19,739
12 19  KAGAN OZTUNC VW F 20:48:02,367 20:51:22,159 00:03:19,792 3,60 03:26,985  0:00:00 03:26,985
13 26 CAGLA DINCER VW F 20:59:42,056 21:03:27,042 00:03:44,986 4,00 03:53,985  0:00:10 04:03,985
14 20  CiZEM KALKANEL VW F 20:50:18,498 20:54:13,729 00:03:55,231 2,20 04:00,406  0:00:05 04:05,406
15 18 OSMAN RUHI VW F 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 3,20 00:00,000  0:00:00 Bitiremedi
16 21 HASAN BIRINCI LANDROVER F 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitrmedi 3,60 00:00,000  0:00:00 Bitiremedi
17 24 NIYAZI HARMANDAGLI AUSTIN F 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 3,40 00:00,000  0:00:00 Bitiremedi
18 27 KAZIM IZHAKOGLU VW F 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 4,00 00:00,000  0:00:00 Bitiremedi




— - 30% Cyprus Wireless Klasik Otomobil Rallisi G Klasmani Sonuglan 3¢
SIRA NO|kAPI NO PILOT MARKA KL ASMAN Start Finish Siire Arag Puani zaman f Toplam
% | + siire Cezasi Siire
1 40 ERDOGAN ASIK AUSTIN @ 21:19:24,051 21:22:01,877 00:02:37,826 4,40 02:44,770  0:00:00 02:44,770
2 45  METIN TAVUKCUOGLU AUSTIN G 21:30:28,148 21:33:10,813 00:02:42,665 4,80 02:50,473  0:00:00 02:50,473
3 35 HASAN GONENOGLU VW G 21:21:09,356 21:24:05,427 00:02:56,071 4,20 03:03,466  0:00:00 03:03,466
4 62 EGEMEN SOYGUR FORD G 22:04:34,878 22:07:20,252 00:02:45,374 5,80 02:54,966  0:00:10 03:04,966
5 52  HALIL ERHAN FORD @ 21:42:10,804 21:45:09,237 00:02:58,433 5,20 03:07,712  0:00:00 03:07,712
6 37  TURKAN BAYRAKTAR AUSTIN G 21:16:51,701 21:19:51,533 00:02:59,832 4,40 03:07,745  0:00:00 03:07,745
7 55  ISMAIL GUREL AUSTIN MiNi G 21:55:05,445 21:58:04,697 00:02:59,252 5,20 03:08,573  0:00:00 03:08,573
8 56  LEVENT ALi YILMAZ VW G 21:57:29,771 22:00:28,859 00:02:59,088 5,40 03:08,759  0:00:00 03:08,759
9 41  HAKAN DAMDELEN AUSTIN @ 21:23:04,914 21:26:07,728 00:03:02,814 4,40 03:10,858  0:00:00 03:10,858
10 49  AYSE BAYRAKTAR AUSTIN G 21:37:23,271 21:40:26,423 00:03:03,152 4,40 03:11,211  0:00:00 03:11,211
11 60 PEMBE TOPEL MG @ 22:02:11,114 22:05:15,068 00:03:03,954 5,60 03:14,255  0:00:00 03:14,255
12 48  AHMET NECATI OZKAN COLT G 21:34:50,176 21:37:56,557 00:03:06,381 4,80 03:15,327  0:00:00 03:15,327
13 30 KEMAL AGIRTAS VW @ 21:04:31,106 21:07:38,698 00:03:07,592 4,20 03:15,471  0:00:00 03:15,471
14 31  JALE KUSET AUSTIN G 21:07:03,493 21:10:15,179 00:03:11,686 4,40 03:20,120  0:00:00 03:20,120
15 59  ALi KELEBEK MG © 21:59:57,691 22:03:09,055 00:03:11,364 5,60 03:22,080  0:00:00 03:22,080
16 32  CEYHUN GUVEN MURAT G 21:09:28,141 21:12:44,387 00:03:16,246 4,40 03:24,881  0:00:00 03:24,881
17 51  KEMAL GURGOZE FORD G 21:39:27,169 21:42:43,365 00:03:16,196 5,20 03:26,398  0:00:00 03:26,398
18 39  IPEK COSKUNER AUSTIN G 21:14:34,253 21:17:56,681 00:03:22,428 4,40 03:31,335  0:00:00 03:31,335
19 29  MELEK CAN GONENOGLU VW G 21:11:44,497 21:15:13,882 00:03:29,385 4,20 03:38,179  0:00:00 03:38,179
20 44  MURAT ORTAC AUSTIN MiNi G 21:27:37,361 21:31:15,848 00:03:38,487 4,60 03:48,537  0:00:00 03:48,537
21 42  AYKUT EREN MERCEDES BENZ G 21:25:09,958 21:28:49,337 00:03:39,379 4,20 03:48,593  0:00:00 03:48,593
22 54  SALIHAVCI MERCEDES BENZ G 21:51:59,255 21:56:02,441 00:04:03,186 5,20 04:15,832  0:00:00 04:15,832
23 47  HASAN YORGUNER RENAULT G 21:32:35,888 21:35:49,893 00:03:14,005 4,80 03:23,317  0:01:.00 04:23,317
24 33  MURAT BARBAROS TRIUMPH G 00:00:00,000  00:00:00,000 Bitirmedi 4,40 00:00,000  0:00:00 Bitiremedi
25 34 HANDE AKTERZI VW G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 4,80 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi
26 36  ESAT YUCEL MERCEDES BENZ G 00:00:00,000  00:00:00,000 Bitirmedi 4,40 00:00,000  0:00:00 Bitiremedi
27 38 AL UREGUL VW G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 4,40 00:00,000  0:00:00 Bitiremedi
28 43  BIROL YELKANAT VW G 00:00:00,000  00:00:00,000 Bitirmedi 4,80 00:00,000  0:00:00 Bitiremedi
29 46 MURAT BARBAROS TRIUMPH G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 4,80 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi
30 50 ERGUN NURIOGULLARI FORD G 00:00:00,000  00:00:00,000 Bitirmedi 5,00 00:00,000  0:00:00 Bitiremedi
31 53  KIYAL SELVILER FORD G 21:44:34,728 00:00:00,000 Bitirmedi 5,60 00:00,000  0:00:00 Bitiremedi
32 57  SAYIM ARSLAN MERCEDES BENZ G 00:00:00,000  00:00:00,000 Bitirmedi 5,40 00:00,000  0:00:00 Bitiremedi
33 58  NURETTIN DOGAN MG G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 5,40 00:00,000  0:00:00 Bitiremedi
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MUSTAFA KAHVALTICI
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MERCEDES BENZ
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SIRA NO|KAPI NO PILOT MARKA KLASMAN Start Finish Siire ~CIAEW) || et || T
% | + siire Cezasi Siire
1 83  AKAY AKBIL AUSTIN H 22:36:20,472 22:38:49,041 00:02:28,569 6,60 02:38,375  0:00:00 02:38,375
2 95  MUSTAFA BEYAZ MERCEDESBENZ  H 23:03:43,609 23:06:14,677 00:02:31,068 8,00 02:43,153  0:00:00 02:43,153
3 103  ALi GURAN TAHSIN MAZDA H 23:16:04,595 23:18:36,105 00:02:31,510 7,80 02:43,328  0:00:00 02:43,328
4 77 OZGE BORAN AUSTIN H 22:22:53,847 22:25:33,203 00:02:39,356 7,00 02:50,511  0:00:00 02:50,511
5 86  YASAR USANMAZ MERCEDESBENZ  H 22:44:53,309 22:47:32,628 00:02:39,319 7,40 02:51,109  0:00:00 02:51,109
6 105 MEHMET TOPEL HONDA H 23:20:15,096 23:22:54,708 00:02:39,612 8,00 02:52,381  0:00:00 02:52,381
7 90  TANER GERGEL BMW H 22:54:25378 22:57:06,772 00:02:41,394 7,60 02:53,660  0:00:00 02:53,660
8 76~ ORHAN ERCIYAS VW GOLF H 22:24:45516 22:27:28,246 00:02:42,730 7,00 02:54,121  0:00:00 02:54,121
9 115 MURAT BUYUKSOY MERCEDESBENZ  H 23:48:36,686 23:51:18,615 00:02:41,929 8,00 02:54,883  0:00:00 02:54,883
10 99  NAHIT UCAK BMW H 23:11:14,851 23:14:00,432 00:02:45,581 7,00 02:57,172  0:00:00 02:57,172
11 75  BARAN AKELER AUSTIN H 22:20:45,437 22:23:23,887 00:02:38,450 7,00 02:49,542  0:00:10 02:59,542
12 106  KAZIM SAKINOGLU BMW H 23:22:25,162 23:25:12,601 00:02:47,439 7,40 02:59,829  0:00:00 02:59,829
13 70  METE UNAL MERCEDESBENZ  H 22:13:44,193 22:16:36,172 00:02:51,979 6,80 03:03,674  0:00:00 03:03,674
14 91  HUSEYIN AKDOGDU BMW H 22:56:35,381 22:59:26,501 00:02:51,120 7,40 03:03,783  0:00:00 03:03,783
15 85 ERSAN MARASLI MERCEDESBENZ  H 22:42:50,682 22:45:42,137 00:02:51,455 7,40 03:04,143  0:00:00 03:04,143
16 118  HUSEYIN TURKMEN MERCEDESBENZ  H 23:53:30,172 23:56:23,021 00:02:52,849 8,00 03:06,677  0:00:00 03:06,677
17 80  CENK KOFALI BMW H 22:29:12,581 22:32:07,784 00:02:55,203 7,20 03:07,818  0:00:00 03:07,818
18 108  YENAL HUDAKAN FORD H 23:27:18,058 23:30:13,503 00:02:55,445 7,80 03:09,130  0:00:00 03:09,130
19 89  UGUR SELGUKLU MURAT H 22:52:09,574 22:55:06,241 00:02:56,667 7,40 03:09,740  0:00:00 03:09,740
20 112 BATUR SONYA RENAULT H 23:37:02,842 23:39:59,372 00:02:56,530 7,60 03:09,946  0:00:00 03:09,946
21 93  GORKEM GOZGEN TOFAS H 22:58:58,326 23:01:55,078 00:02:56,752 7,60 03:10,185  0:00:00 03:10,185
22 104  SEVKET KALAYCI HONDA H 23:18:08,762 23:20:56,546 00:02:47,784 7,80 03:00,871  0:00:10 03:10,871
23 122 SALAHI KARALIM BMW H 00:03:01,937 00:05:56,741 00:02:54,804 7,60 03:08,089  0:00:05 03:13,089
24 84  FEHMi UMMAK MERCEDESBENZ ~ H 22:40:38,641 22:43:33,932 00:02:55,291 7,40 03:08,263  0:00:05 03:13,263
25 67  HASAN SUNISIOGLULARI RENAULT H 22:09:04,811 22:12:09,462 00:03:04,651 6,60 03:16,838  0:00:00 03:16,838
26 87  ARIF BARGIN VW H 22:46:59,007 22:50:00,368 00:03:01,361 7,00 03:14,056  0:00:05 03:19,056
27 72 EROL BARGIN VW H 22:18:21,029 22:21:23557 00:03:02,528 7,00 03:15305  0:00:05 03:20,305
28 94  MIRHAT YILDIZ VW H 23:01:12,496 23:04:20,033 00:03:07,537 7,60 03:21,790  0:00:00 03:21,790
29 66  NiYAZi BOLU MURAT H 22:06:44,681 22:09:53,247 00:03:08,566 6,60 03:21,011  0:00:05 03:26,011
30 110 ERGUN KEMANECILER MERCEDESBENZ  H 23:31:57,936 23:35:10,739 00:03:12,803 8,00 03:28,227  0:00:00 03:28,227
31 111 MURAT YILMAZ MERCEDESBENZ  H 23:34:24,813 23:37:38,607 00:03:13,794 8,00 03:29,298  0:00:00 03:29,298
32 100 UGUR BUHARA MERCEDESBENZ  H 23:05:48,164 23:09:03,805 00:03:15,641 7,80 03:30,901  0:00:05 03:35,901
33 82  TIBET BASKAYA BMW H 22:33:42,383 22:36:59,948 00:03:17,565 7,40 03:32,185  0:00:05 03:37,185




34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

71
79
109
116
69
101
81
107
88
65
68
73
74
78
92
97
08
102
113
114
117

MUSTAFA SONYA
ABDULLAH KAHRAMAN
SEVKI GUCLUELLER
ARIF FIRATLI

ALI KOROGLU
MEHMET CATALKAYA
BEHLUL BUYUKBAS
ALTAY TURAN
GOKAN KARIP

VEHIT DENIZER
SERHAN KUMRU
CEVDET BOGACHAN
MUSTAFA ULUG
FERHUN TOPEL
NAZMi BOZKURT
ERCAN YILMAZ
ARDA HARMANDAGLI
MUSTAFA BIRMAN
AZMi FERAMEZOGLU
TAHIR SELVILER
ERKAN NURIOGLULARI

SUZUKI
BMW
MURAT
MERCEDES BENZ
AUSTIN
MERCEDES BENZ
BMW
MITSUBISHI
NISSAN
MERCEDES BENZ
AUSTIN
MERCEDES BENZ
JAGUAR
BMW
SUZUKI
BMW
FORD
MAZDA
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
RENAULT

I T T I ITrI I T I I ITITIIIT I I I ITIIT

22:15:44,089
22:26:55,894
23:29:25,139
23:50:35,392
22:11:49,222
23:13:27,794
22:31:24,576
23:24:46,082
22:49:31,799
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
23:39:18,074
00:00:00,000
00:00:00,000

22:19:07,738
22:30:14,324
23:32:43,532
23:54:06,616
22:14:30,746
23:16:56,983
22:34:24,277
23:28:11,684
22:53:02,131
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

00:03:23,649
00:03:18,430
00:03:18,393
00:03:31,224
00:02:41,524
00:03:29,189
00:02:59,701
00:03:25,602
00:03:30,332
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi

6,80
7,20
8,00
8,00
6,60
7,80
7,40
7,80
7,40
6,40
6,60
7,00
7,00
7,20
7,60
7,80
7,80
7,80
7,40
8,00
8,00

03:37,497
03:32,717
03:34,264
03:48,122
02:52,185
03:45,506
03:12,999
03:41,639
03:45,897
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000

0:00:00
0:00:05
0:00:10
0:00:00
0:01:00
0:00:15
0:01:00
0:01:00
0:01:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

03:37,497
03:37,717
03:44,264
03:48,122
03:52,185
04:00,506
04:12,999
04:41,639
04:45,897
Bitiremedi
Bitiremedi
Bitiremedi
Bitiremedi
Bitiremedi
Bitiremedi
Bitiremedi
Bitiremedi
Bitiremedi
Bitiremedi
Bitiremedi
Bitiremedi




——3o

Cyprus Wireless Klasik Otomobil Rallisi T Klasmani1 Sonuglan

foa_...:-c::r

SIRA NO|KAPI NO PILOT MARKA KL ASMAN Start Finish Siire Arag Puani zaman | Toplam
% | + siire Cezasi Siire
1 130  KEMAL TOPCU HONDA T 00:18:05,715 00:20:38,825 00:02:33,110 8,60 02:46,277  0:00:00 02:46,277
2 119 EMRE EROSAL FORD SIERRA T 23:55:58,308 23:58:46,004 00:02:47,696 8,20 03:01,447  0:00:00 03:01,447
3 136 ONAT KUTLAR HONDA T 00:24:10,633 00:26:58,602 00:02:47,969 9,00 03:03,086  0:00:00 03:03,086
4 125 ORHAN KELES NiSSAN T 00:08:03,502 00:10:52,487 00:02:48,985 8,40 03:03,180  0:00:00 03:03,180
5 128  HAYRI YILDIRAN BMW T 00:13:09,978 00:16:01,674 00:02:51,696 8,60 03:06,462  0:00:00 03:06,462
6 132 MERT YOLCUOGLU MERCEDESBENZ T 00:20:02,042 00:22:55,162 00:02:53,120 8,20 03:07,316  0:00:00 03:07,316
7 129 ARIF BIYIKLI NISSAN T 00:15:41,407 00:18:39,313 00:02:57,906 8,60 03:13,206  0:00:00 03:13,206
8 137 BERKE BARKUT TOYOTA T 00:22:08,161 00:24:56,001 00:02:47,840 9,00 03:02,946  0:00:15 03:17,946
9 121 AHMET UCOK NISSAN T 00:00:42,899 00:03:54,185 00:03:11,286 8,40 03:27,354  0:00:05 03:32,354
10 138 KEMAL AKELER NiSSAN T 00:26:28,281 00:28:54,182 00:02:25,901 9,00 02:39,032  0:01:00 03:39,032
11 126 OSMAN ISKELELILER BMW T 00:10:24,615 00:13:46,823 00:03:22,208 8,40 03:39,193  0:00:00 03:39,193
12 123 PULUMER DUSMEZ BMW T 00:05:13,163 00:08:37,882 00:03:24,719 8,40 03:41,915  0:00:00 03:41,915
13 120  OSMAN BICENTURK BMW T 23:58:04,709 00:01:49,184 #ittittit 820 #t##  0:00.00 03:45,635
14 124  ERSIN AKINCAY MERCEDES BENZ T 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitrmedi 8,40 00:00,000  0:00:00 Bitiremedi
15 127 KAYRA KAYRUHAN MERCEDESBENZ T #VALUE! 00:00:00,000 Bitrmedi 8,40 00:00,000  0:00:00 Bitiremedi
16 131 ARIF AYTAN MiNi T 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitrmedi 8,60 00:00,000  0:00:00 Bitiremedi
17 133  KAMIL CAYIR MERCEDES BENZ T 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 8,80 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi
18 134 OGUZ KAVAZ TOYOTA T 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 8,80 00:00,000  0:00:00 Bitiremedi
19 135 MEHMET PASA USTUNSOY MERCEDES BENZ T 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitrmedi 9,00 00:00,000  0:00:00 Bitiremedi
20 139 OMER ILHAN SAYAR HONDA T 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitrmedi 8,80 00:00,000  0:00:00 Bitiremedi




—=_30% Cyprus Wireless Klasik Otomobil Rallisi VW Klasman Sonuclan

foa_...:-c::r

SIRA NO|KAPI NO PILOT MARKA KL ASMAN Start Finish Siire Arag Puani zaman f Toplam
% | + siire Cezasi Siire
1 13 HALITKILIC VW = 20:37:32,603 20:40:27,334 00.02:54,731 2,40 02:58,925  0:00:00 02:58,925
2 35  HASAN GONENOGLU VW G 21:21:09,356 21:24:05,427 00:02:56,071 4,20 03:03,466  0:00:00 03:03,466
3 12 DOGCAN KALKANEL VW F 20:35:03,951 20:38:10,929 00:03:06,978 2,20 03:11,092  0:00:00 03:11,092
4 30  KEMAL AGIRTAS VW G 21:04:31,106 21:07:38,698 00:03:07,592 4,20 03:15471  0:00:00 03:15,471
5 22 MUSTAFA DINCER VW F 20:53:08,049 20:56:15,659 00:03:07,610 3,80 03:14,739  0:00:05 03:19,739
6 19  KAGAN OZTUNC VW F 20:48:02,367 20:51:22,159 00:03:19,792 3,60 03:26,985  0:00:00 03:26,985
7 29 MELEK CAN GONENOGLU VW G 21:11:44,497 21:15:13,882 00:03:29,385 4,20 03:38,179  0:00:00 03:38,179
8 26 CAGLA DINCER VW F 20:59:42,056 21:03:27,042 00:03:44,986 4,00 03:53,985  0:00:10 04:03,985
9 20  CIZEM KALKANEL VW F 20:50:18,498 20:54:13,729 00:03:55,231 2,20 04:00,406  0:00:05 04:05,406
10 6  BULENT EVSAL VW E 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitrmedi 1,40 00:00,000  0:00:00 Bitiremedi
11 9  ISMET TUFAN VW E 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 2,00 00:00,000  0:00:00 Bitiremedi
12 27 KAZIM IZHAKOGLU VW F 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 4,00 00:00,000  0:00:00 Bitiremedi
13 34  HANDE AKTERZ VW G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 4,80 00:00,000  0:00:00 Bitiremedi
14 38 ALi UREGUL VW G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 4,40 00:00,000  0:00:00 Bitiremedi
15 43 BIROL YELKANAT VW G 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 4,80 00:00,000  0:00:00 Bitiremedi




—=_30% Cyprus Wireless Klasik Otomobil Rallisi BMW Klasmanmi Sonuglan {5 ¢ _—~—

SIRA NO|KAPI NO PILOT MARKA KLASMAN Start Finish Siire AESFEm || Zeen || Tl
% | + siire Cezasi Siire
1 90 TANER GERCEL BMW H 22:54:25,378 22:57:06,772 00:02:41,394 7,60 02:53,660 0:00:00 02:53,660
2 99 NAHIT UCAK BMW H 23:11:14,851 23:14:00,432 00:02:45,581 7,00 02:57,172 0:00:00 02:57,172
3 106 KAZIM SAKINOGLU BMW H 23:22:25,162 23:25:12,601 00:02:47,439 7,40 02:59,829 0:00:00 02:59,829
4 91 HUSEYIN AKDOGDU BMW H 22:56:35,381 22:59:26,501 00:02:51,120 7,40 03:03,783 0:00:00 03:03,783
5 80 CENK KOFALI BMW H 22:29:12,581 22:32:07,784 00:02:55,203 7,20 03:07,818 0:00:00 03:07,818
6 122  SALAHI KARALIM BMW H 00:03:01,937 00:05:56,741 00:02:54,804 7,60 0,00 00:05,000 03:13,089
7 82 TIBET BASKAYA BMW H 22:33:42,383 22:36:59,948 00:03:17,565 7,40 03:32,185 0:00:05 03:37,185
8 79 ABDULLAH KAHRAMAN BMW H 22:26:55,894 22:30:14,324 00:03:18,430 7,20 03:32,717 0:00:05 03:37,717
9 123  PULUMER DUSMEZ BMW T 00:05:13,163 00:08:37,882 00:03:24,719 8,40 0,00 00:00,000 03:41,915
10 81 BEHLUL BUYUKBAS BMW H 22:31:24,576 22:34:24,277 00:02:59,701 7,40 03:12,999 0:01:00 04:12,999
11 78 FERHUN TOPEL BMW H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,20 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi
12 96 SALAHI KARALIM BMW H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,60 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi
13 97 ERCAN YILMAZ BMW H 00:00:00,000 00:00:00,000 Bitirmedi 7,80 00:00,000 0:00:00 Bitiremedi




=301 Cyprus Wireless Klasik Otomobil Rallisi Bayanlar Klasmani Sonuglanraf_}‘:_-_,

SIRA NO|KAPI NO PILOT MARKA KLASMAN Start Finish Siire AESFEm || Zeen || Tl
% | + siire Cezasi Siire
1 11 OZLEM KIRAC AUSTIN F 20:33:00,003 20:35:59,128 00:02:58,225 2,60 0,00 00:00,000 03:02,859
2 37 TURKAN BAYRAKTAR AUSTIN G 21:16:51,701 21:19:51,533 00:02:59,832 4,40 03:07,745  0:00:00 03:07,745
3 49  AYSE BAYRAKTAR AUSTIN G 21:37:23271 21:40:26,423 00:03:03,152 4,40 03:11,211  0:00:00 03:11,211
4 60 PEMBE TOPEL MG G 22:02:11,114 22:05:15,068 00:03:03,954 5,60 03:14,255  0:00:00 03:14,255
5 31  JALE KUSET AUSTIN G 21:07:03,493 21:10:15,179 00:03:11,686 4,40 03:20,120  0:00:00 03:20,120
6 51  KEMAL GURGOZE FORD G 21:39:27,160 21:42:43,365 00:03:16,196 5,20 03:26,398  0:00:00 03:26,398
7 39  IPEK COSKUNER AUSTIN G 21:14:34,253 21:17:56,681 00:03:22,428 4,40 03:31,335  0:00:00 03:31,335
8 29 MELEK CAN GONENOGLU W G 21:11:44,497 21:15:13,882 00:03:29,385 4,20 03:38,179  0:00:00 03:38,179
9 8  LAIKA DAMDELEN WOLSELEY E 20:26:48,427 20:30:36,382 00:03:47,955 1,80 03:52,058  0:00:00 03:52,058
10 26 CAGLA DINCER W F 20:59:42,056 21:03:27,042 00:03:44,986 4,00 03:53,985  0:00:10 04:03,985
11 34  HANDE AKTERZI VW G 00:00:00,000  00:00:00,000 Bitirmedi 4,80 00:00,000  0:00:00 Bitiremedi




—=-_30% Cyprus Wireless Klasik Otomobil Rallisi Genel Klasman Sonuglan 3¢ _—~—
SIRA NO|kAPI NO PILOT MARKA KL ASMAN Start Finish Siire Arag Puani zaman f Toplam
% | + siire Cezasi Siire
1 25  COSKUN GUREL AUSTIN F 20:57:54,327 21:00:18,021 00:02:23,694 4,00 02:29,442 00:00:00 02:29,442
2 83  AKAY AKBIL AUSTIN H 22:36:20,472 22:38:49,041 00:02:28,569 6,60 02:38,375 00:00:00 02:38,375
3 95  MUSTAFA BEYAZ MERCEDES BENZ H 23:03:43,609 23:06:14,677 00:02:31,068 8,00 02:43,153 00:00:00 02:43,153
4 103  ALi GURAN TAHSIN MAZDA H 23:16:04,595 23:18:36,105 00:02:31,510 7,80 02:43,328 00:00:00 02:43,328
5 17  HUSEYIN GUMUSOK AUSTIN F 20:46:07,035 20:48:45553 00:02:38,518 3,40 02:43,908 00:00:00 02:43,908
6 40 ERDOGAN ASIK AUSTIN G 21:19:24,051 21:22:01,877 00:02:37,826 4,40 02:44,770 00:00:00 02:44,770
7 45  METIN TAVUKCUOGLU AUSTIN @ 21:30:28,148 21:33:10,813 00:02:42,665 4,80 02:50,473 00:00:00 02:50,473
8 77  OZGE BORAN AUSTIN H 22:22:53,847 22:25:33,203 00:02:39,356 7,00 02:50,511 00:00:00 02:50,511
9 86  YASAR USANMAZ MERCEDES BENZ H 22:44:53,309 22:47:32,628 00:02:39,319 7,40 02:51,109 00:00:00 02:51,109
10 105 MEHMET TOPEL HONDA H 23:20:15,096 23:22:54,708 00:02:39,612 8,00 02:52,381 00:00:00 02:52,381
11 23  SERKAN CENKTAS AUSTIN F 20:55:35,932 20:58:21,941 00:02:46,009 4,00 02:52,649 00:00:00 02:52,649
12 90 TANER GERCEL BMW H 22:54:25,378 22:57:06,772 00:02:41,394 7,60 02:53,660 00:00:00 02:53,660
13 76  ORHAN ERCIYAS VW GOLF H 22:24:45516 22:27:28,246 00:02:42,730 7,00 02:54,121 00:00:00 02:54,121
14 115 MURAT BUYUKSOY MERCEDES BENZ H 23:48:36,686 23:51:18,615 00:02:41,929 8,00 02:54,883 00:00:00 02:54,883
15 99  NAHIT UCAK BMW H 23:11:14,851 23:14:00,432 00:02:45,581 7,00 02:57,172 00:00:00 02:57,172
16 13 HALITKILIC VW F 20:37:32,603 20:40:27,334 00:02:54,731 2,40 02:58,925 00:00:00 02:58,925
17 3  TURGUT BURUNCUK MORRIS E 20:15:12,606 20:18:11,625 00:02:59,019 0,00 02:59,019 00:00:00 02:59,019
18 28  ISFENDIYAR ERDOGDU ALFA ROMEO F 21:02:37,896 21:05:30,301 00:02:52,405 4,00 02:59,301 00:00:00 02:59,301
19 75  BARAN AKELER AUSTIN H 22:20:45,437 22:23:23,887 00:02:38,450 7,00 02:49,542 00:00:10 02:59,542
20 106  KAZIM SAKINOGLU BMW H 23:22:25,162 23:25:12,601 00:02:47,439 7,40 02:59,829 00:00:00 02:59,829
21 16  LEVENT TACEL FORD F 20:44:00,449 20:46:54,711 00:02:54,262 3,20 02:59,838 00:00:00 02:59,838
22 14  ZEKI KIRAC AUSTIN F 20:40:05,115 20:43:03,141 00:02:58,026 2,60 03:02,655 00:00:00 03:02,655
23 11  OZLEM KIRAC AUSTIN F 20:33:00,903 20:35:59,128 00:02:58,225 2,60 03:02,859 00:00:00 03:02,859
24 35 HASAN GONENOGLU VW G 21:21:09,356 21:24:05,427 00:02:56,071 4,20 03:03,466 00:00:00 03:03,466
25 70  METE UNAL MERCEDES BENZ H 22:13:44,193 22:16:36,172 00:02:51,979 6,80 03:03,674 00:00:00 03:03,674
26 91  HUSEYIN AKDOGDU BMW H 22:56:35,381 22:59:26,501 00:02:51,120 7,40 03:03,783 00:00:00 03:03,783
27 85 ERSAN MARASLI MERCEDES BENZ H 22:42:50,682 22:45:42,137 00:02:51,455 7,40 03:04,143 00:00:00 03:04,143
28 62 EGEMEN SOYGUR FORD G 22:04:34,878 22:07:20,252 00:02:45,374 5,80 02:54,966 00:00:10 03:04,966
29 118  HUSEYIN TURKMEN MERCEDES BENZ H 23:53:30,172 23:56:23,021 00:02:52,849 8,00 03:06,677 00:00:00 03:06,677
30 52  HALIL ERHAN FORD G 21:42:10,804 21:45:09,237 00:02:58,433 5,20 03:07,712 00:00:00 03:07,712
31 37  TURKAN BAYRAKTAR AUSTIN G 21:16:51,701 21:19:51,533 00:02:59,832 4,40 03:07,745 00:00:00 03:07,745
32 80 CENK KOFALI BMW H 22:29:12,581 22:32:07,784 00:02:55,203 7,20 03:07,818 00:00:00 03:07,818
33 55  ISMAIL GUREL AUSTIN MiNi G 21:55:05,445 21:58:04,697 00:02:59,252 5,20 03:08,573 00:00:00 03:08,573




34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

56
108
89
112
93
15
41
104
12
49
84
60
48
30
67
87

22
31
72
94
59
32
66
51
19
110
111
39
100
82
71
79
29
109
116
44
42

LEVENT ALI YILMAZ
YENAL HUDAKAN
UGUR SELCUKLU
BATUR SONYA
GORKEM GOZGEN
SERHAN CENKTAS
HAKAN DAMDELEN
SEVKET KALAYCI
DOGCAN KALKANEL
AYSE BAYRAKTAR
FEHMi UMMAK
PEMBE TOPEL
AHMET NECATI OZKAN
KEMAL AGIRTAS
HASAN SUNISIOGLULARI
ARIF BARCIN

FEHIM SELCUKLU
MUSTAFA DINCER
JALE KUSET

EROL BARCIN
MIRHAT YILDIZ

ALi KELEBEK

CEYHUN GUVEN
NiYAZi BOLU

KEMAL GURGOZE
KAGAN OZTUNC
ERGUN KEMANECILER
MURAT YILMAZ

IPEK COSKUNER
UGUR BUHARA

TIBET BASKAYA
MUSTAFA SONYA
ABDULLAH KAHRAMAN
MELEK CAN GONENOGLU
SEVKI GUCLUELLER
ARIF FIRATLI

MURAT ORTAC
AYKUT EREN

VW
FORD
MURAT
RENAULT
TOFAS
AUSTIN
AUSTIN
HONDA
VW

AUSTIN
MERCEDES BENZ
MG
COLT
VW
RENAULT

VW
FORD
VW
AUSTIN
VW
VW
MG
MURAT
MURAT
FORD
VW
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
AUSTIN
MERCEDES BENZ
BMW
SUZUKI
BMW
VW
MURAT
MERCEDES BENZ
AUSTIN MINi
MERCEDES BENZ
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21:57:29,771
23:27:18,058
22:52:09,574
23:37:02,842
22:58:58,326
20:42:03,752
21:23:04,914
23:18:08,762
20:35:03,951
21:37:23,271
22:40:38,641
22:02:11,114
21:34:50,176
21:04:31,106
22:09:04,811
22:46:59,007
20:20:15,212
20:53:08,049
21:07:03,493
22:18:21,029
23:01:12,496
21:59:57,691
21:09:28,141
22:06:44,681
21:39:27,169
20:48:02,367
23:31:57,936
23:34:24,813
21:14:34,253
23:05:48,164
22:33:42,383
22:15:44,089
22:26:55,894
21:11:44,497
23:29:25,139
23:50:35,392
21:27:37,361
21:25:09,958

22:00:28,859
23:30:13,503
22:55:06,241
23:39:59,372
23:01:55,078
20:44:59,255
21:26:07,728
23:20:56,546
20:38:10,929
21:40:26,423
22:43:33,932
22:05:15,068
21:37:56,557
21:07:38,698
22:12:09,462
22:50:00,368
20:23:32,995
20:56:15,659
21:10:15,179
22:21:23,557
23:04:20,033
22:03:09,055
21:12:44,387
22:09:53,247
21:42:43,365
20:51:22,159
23:35:10,739
23:37:38,607
21:17:56,681
23:09:03,805
22:36:59,948
22:19:07,738
22:30:14,324
21:15:13,882
23:32:43,532
23:54:06,616
21:31:15,848
21:28:49,337

00:02:59,088
00:02:55,445
00:02:56,667
00:02:56,530
00:02:56,752
00:02:55,503
00:03:02,814
00:02:47,784
00:03:06,978
00:03:03,152
00:02:55,291
00:03:03,954
00:03:06,381
00:03:07,592
00:03:04,651
00:03:01,361
00:03:17,783
00:03:07,610
00:03:11,686
00:03:02,528
00:03:07,537
00:03:11,364
00:03:16,246
00:03:08,566
00:03:16,196
00:03:19,792
00:03:12,803
00:03:13,794
00:03:22,428
00:03:15,641
00:03:17,565
00:03:23,649
00:03:18,430
00:03:29,385
00:03:18,393
00:03:31,224
00:03:38,487
00:03:39,379

5,40
7,80
7,40
7,60
7,60
2,80
4,40
7,80
2,20
4,40
7,40
5,60
4,80
4,20
6,60
7,00
0,80
3,80
4,40
7,00
7,60
5,60
4,40
6,60
5,20
3,60
8,00
8,00
4,40
7,80
7,40
6,80
7,20
4,20
8,00
8,00
4,60
4,20

03:08,759
03:09,130
03:09,740
03:09,946
03:10,185
03:00,417
03:10,858
03:00,871
03:11,092
03:11,211
03:08,263
03:14,255
03:15,327
03:15,471
03:16,838
03:14,056
03:19,365
03:14,739
03:20,120
03:15,305
03:21,790
03:22,080
03:24,881
03:21,011
03:26,398
03:26,985
03:28,227
03:29,298
03:31,335
03:30,901
03:32,185
03:37,497
03:32,717
03:38,179
03:34,264
03:48,122
03:48,537
03:48,593

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:10
00:00:00
00:00:10
00:00:00
00:00:00
00:00:05
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:05
00:00:00
00:00:05
00:00:00
00:00:05
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:05
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:05
00:00:05
00:00:00
00:00:05
00:00:00
00:00:10
00:00:00
00:00:00
00:00:00

03:08,759
03:09,130
03:09,740
03:09,946
03:10,185
03:10,417
03:10,858
03:10,871
03:11,092
03:11,211
03:13,263
03:14,255
03:15,327
03:15,471
03:16,838
03:19,056
03:19,365
03:19,739
03:20,120
03:20,305
03:21,790
03:22,080
03:24,881
03:26,011
03:26,398
03:26,985
03:28,227
03:29,298
03:31,335
03:35,901
03:37,185
03:37,497
03:37,717
03:38,179
03:44,264
03:48,122
03:48,537
03:48,593



72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

69
101
26
20
10
81
54

47

107
88

(o))

18
21
24
27
33
34
36
38
43
46
50
53
57
58
61
63
64
65
68
73
74

LAIKA DAMDELEN

ALI KOROGLU
MEHMET CATALKAYA
CAGLA DINCER
CiZEM KALKANEL
TUMER GUZEL
BEHLUL BUYUKBAS
SALIH AVCI

ALi RENDE

HASAN YORGUNER
RAUF KUTALP

ALTAY TURAN
GOKAN KARIP
SULTAN KOROGLU
MUZAFFER CELIKER
BULENT EVSAL
ISMET TUFAN
OSMAN RUHI

HASAN BIRINCI
NiYAZI HARMANDAGLI
KAZIM iZHAKOGLU
MURAT BARBAROS
HANDE AKTERZI
ESAT YUCEL

AL UREGUL

BIROL YELKANAT
MURAT BARBAROS
ERGUN NURIOGULLARI
KIYAL SELVILER
SAYIM ARSLAN
NURETTIN DOGAN
BILAL SELVILER
MUSTAFA KAHVALTICI
ORHAN DURMAZ
VEHIT DENIZER
SERHAN KUMRU
CEVDET BOGACHAN
MUSTAFA ULUG

WOLSELEY
AUSTIN
MERCEDES BENZ
VW
VW
MERCEDES BENZ
BMW
MERCEDES BENZ
VAUXHALL
RENAULT
VAUXHALL
MITSUBISHI
NISSAN
LANDROVER
AUSTIN
VW
VW
VW
LANDROVER
AUSTIN
VW
TRIUMPH
VW
MERCEDES BENZ
VW
VW
TRIUMPH
FORD
FORD
MERCEDES BENZ
MG
FORD
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
AUSTIN
MERCEDES BENZ
JAGUAR
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20:26:48,427
22:11:49,222
23:13:27,794
20:59:42,056
20:50:18,498
20:29:41,832
22:31:24,576
21:51:59,255
20:11:25,902
21:32:35,888
20:08:21,223
23:24:46,082
22:49:31,799
20:22:34,642
20:17:23,101
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
21:44:34,728
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

20:30:36,382
22:14:30,746
23:16:56,983
21:03:27,042
20:54:13,729
20:33:38,678
22:34:24,277
21:56:02,441
20:15:46,468
21:35:49,893
20:12:57,588
23:28:11,684
22:53:02,131
20:27:51,871
20:21:36,594
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

00:03:47,955
00:02:41,524
00:03:29,189
00:03:44,986
00:03:55,231
00:03:56,846
00:02:59,701
00:04:03,186
00:04:20,566
00:03:14,005
00:04:36,365
00:03:25,602
00:03:30,332
00:05:17,229
00:04:13,493
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi

1,80
6,60
7,80
4,00
2,20
2,00
7,40
5,20
0,00
4,80
0,00
7,80
7,40
1,20
0,80
1,40
2,00
3,20
3,60
3,40
4,00
4,40
4,80
4,40
4,40
4,80
4,80
5,00
5,60
5,40
5,40
5,60
5,80
5,80
6,40
6,60
7,00
7,00

03:52,058
02:52,185
03:45,506
03:53,985
04:00,406
04:01,583
03:12,999
04:15,832
04:20,566
03:23,317
04:36,365
03:41,639
03:45,897
05:21,036
04:15,521
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000

00:00:00
00:01:00
00:00:15
00:00:10
00:00:05
00:00:05
00:01:00
00:00:00
00:00:00
00:01:00
00:00:00
00:01:00
00:01:00
00:00:00
00:02:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

03:52,058
03:52,185
04:00,506
04:03,985
04:05,406
04:06,583
04:12,999
04:15,832
04:20,566
04:23,317
04:36,365
04:41,639
04:45,897
05:21,036
06:15,521
Bitiremedi
Bitiremedi
Bitiremedi
Bitiremedi
Bitiremedi
Bitiremedi
Bitiremedi
Bitiremedi
Bitiremedi
Bitiremedi
Bitiremedi
Bitiremedi
Bitiremedi
Bitiremedi
Bitiremedi
Bitiremedi
Bitiremedi
Bitiremedi
Bitiremedi
Bitiremedi
Bitiremedi
Bitiremedi
Bitiremedi



110
111
112
113
114
115
116
117
118

78
92
96
97
98
102
113
114
117

FERHUN TOPEL

NAZMi BOZKURT
SALAHI KARALIM
ERCAN YILMAZ

ARDA HARMANDAGLI
MUSTAFA BiIRMAN
AZMi FERAMEZOGLU
TAHIR SELVILER
ERKAN NURIOGLULARI

BMW
SUZUKI
BMW
BMW
FORD
MAZDA
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
RENAULT
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00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
23:39:18,074
00:00:00,000
00:00:00,000

00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi

7,20
7,60
7,60
7,80
7,80
7,80
7,40
8,00
8,00

00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000
00:00,000

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Bitiremedi
Bitiremedi
Bitiremedi
Bitiremedi
Bitiremedi
Bitiremedi
Bitiremedi
Bitiremedi
Bitiremedi




